
  
ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я     

 

26.09.2025                                      селище Воскресенське                                         № 67-р 

 

Про скликання сімдесят шостої 

позачергової сесії Воскресенської 

селищної ради восьмого 

скликання 

 

Керуючись частиною 3 статті 50 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до статей 13-1, 13-2 Регламенту Воскресенської  селищної ради 

восьмого скликання 

 

З О Б О В ’ Я З У Ю: 
 

1. Скликати сімдесят шосту позачергову сесію Воскресенської селищної 

ради восьмого скликання 26 вересня 2025 року в режимі дистанційного 

засідання. 

 

2. Встановити, що засідання сімдесят шостої позачергової сесії 

Воскресенської селищної ради восьмого скликання відбудеться о 15:55 годині в 

приміщенні Воскресенської селищної ради. 

 

3. Передбачити винесення на розгляд сесії селищної ради таких питань: 

1) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у власність 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) громадянці України Матеяк 

Інні Олегівні, площею 0,1305 га (с. Пересадівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин; 

2) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у власність 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) громадянину України 

Кучманичу Івану Михайловичу, площею 0,2500 га (с. Пересадівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин; 

3) Про затвердження Плану заходів на 2026-2027 роки з реалізації Стратегії 

відновлення та розвитку Воскресенської селищної територіальної громади на 2023-

2027рр. 

Доповідач: Мельник Л.Є., начальник відділу ЖКГ, інвестицій та соціально-

економічного розвитку; 



2 

 

4) Про внесення змін до рішення Воскресенської селищної ради від 20 грудня 

2024 року №3 «Про затвердження Програми «Турбота» по поліпшенню соціального 

захисту громадян на 2025 рік». 

Доповідач: Зябко С.В., начальник відділу соціального захисту населення; 

5) Різне. 

 

4. Відділу загальної та організаційної роботи оприлюднити дане 

розпорядження на офіційному сайті Воскресенської селищної ради та 

повідомити депутатів ради про дату та час проведення дистанційного 

пленарного засідання сесії селищної ради.  

 

5. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Здійснювач повноважень  

селищного голови, 

секретар селищної ради                                                                            Аліна ОРЛОВА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


